PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           22.05.2015                                                                                                                  № 54

с. Старая Ювала Кожевниковского района  Томской области
О внесении  изменений в  Положение  об организации работы по осуществлению
закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения муниципальных нужд  Староювалинского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации  Староювалинского сельского    поселения от 15.01.2014 №11

        В связи с изменениями, внесёнными в Федеральный закон « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Федеральным законом от 31.12.2014 № 498-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
   ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1.  Внести в Положение об организации работы по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Староювалинского сельского поселения, утверждённое постановлением Администрации Староювалинского  сельского от 15.01.2014  №11, следующие изменения:

а) статью 5  дополнить пунктом 7 следующего содержания:  « 7) право местной Администрации по установлению порядков формирования, утверждения и ведения планов и планов-графиков закупок для муниципальных нужд возникает только с 1января 2016 года».
              2. Обнародовать настоящее постановление в установленном  порядке и разместить на официальном сайте Староювалинского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://www.uvala.ru.
      3. Настоящее постановление  вступает в силу   с  даты   обнародования.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 2 категории по финансовым  вопросам Кирдееву Л.Н.

Глава поселения                                                                                         В.Н.Зеленьчуков

Кирдеева Л.Н. 41162

yuvala@mail.ru